

スペアパーツ SPARE PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送手数料
AB16	クラッチベル(14T) Clutch Bell (14T)	107 x 1	380	200 (一律)
AG2	フロントギヤボックス Front Gear Box	11 12 x 1	400	
AG3B	リアギヤボックス Rear Gear Box	47 48 x 1	400	
AG4B	スパーギヤマウント Spur Gear Mount	56 57 x 1	300	
AG5	スパーギヤ Spur Gear	54 x 1	300	
AG6	デフケース Differential Case	1 2 x 1	300	
AG7	ドライブベベルギヤ(F) Drive Bevel Gear (F)	8 x 1	300	
AG8	ドライブベベルギヤ(R) Drive Bevel Gear (R)	49 x 1	300	
AG9	フロントサスストッパー Front Sus. Stopper	13 x 2	150	
AG10	リヤサスストッパー Rear Sus. Stopper	58 91 x 1	150	
AG11B	フロントダンパーステー Front Shock Stay	17 x 1	200	
AG12B	リヤダンパーステー Rear Shock Stay	55 x 1	200	
AG13	サーボセイバー Servo Saver	39 40 41 43 44 x 1 42 x 2	300	
AG14	サーボセイバーシャフト Servo Saver Shaft	38 x 2	150	
AG15	アッパーデッキ Upper Deck	71 x 1	500	
AG16	ラジオボックスハッチ Radio Box Hatch	70 x 1	300	
AG17	ロールバー Roll Bar	75 x 1	200	
AG18	ドライブシャフト Drive Shaft	59 x 1	200	
AG19	シャフトドライブジョイント Shaft Drive Joint	60 x 1	150	
AG20	ブレーキディスク Brake Disk	52 x 1	150	
AG21	ディスクパッド Disk Pad	50 x 2	200	
AG22	ブレーキレバー Brake Lever	51 x 1	150	
AG23	ステアリングロッド Steering Rod	73 x 1 72 x 2	250	
AG25	フライホイール Flywheel Set	104 x 1	450	
AG26	ジョイント(S) Joint (S)	54 x 1	200	
AG27	メインシャシー Main Chassis	100 x 1	2500	
AG28	マフラスター Muffler Stay	139 140 x 1	800	
AG29	マニホールドASSY Manifold ASSY	66 x 1 2.6x25mmビス 67 x 1 set 2.6x25mm Screw x2	1200	
AE17	ナックルアーム L/R Knuckle Arm L/R	22 23 x 1	250	
AE18	フロントハブ L/R Front Hub L/R	20 21 x 1	250	
AE19	リヤハブ L/R Rear Hub L/R	63 64 x 1	250	
AE20B	フロントサスアーム Front Sus. Arm	14 x 2	300	
AE21B	リヤサスアーム Rear Sus. Arm	61 x 2	300	
AE22	フロントアッパーロッド Front Upper Rod	29 x 2	120	
AE23	リヤアッパーロッド Rear Upper Rod	62 x 2	120	
AE24	タイロッド Tie Rod	46 x 2	120	
AE26	ドライブワッシャー Drive Washer	86 x 2	150	
AE27M	ダンパーセット Shock Set	33 34 36 37 x 2	350	
AE28	ダンパーシャフト Shock Shaft	30 x 2	120	
AE29B	ダンパースプリング Shock Spring	35 x 2	170	
AE30	フロントボディマウント Front Body Mount	18 19 x 1 87 x 2	150	
AE31	リヤボディマウント Rear Body Mount	89 x 1 87 90 x 2	150	
AE32	フロントバンパー Front Bumper	88 x 1	150	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送手数料
AE35	フロントホイールシャフト Front Wheel Shaft	25 x 2	200	200 (一律)
AE36	リヤホイールシャフト Rear Wheel Shaft	65 x 2	200	
AE40	サスシャフト Sus. Shaft	16 x 2	100	
AE46	4.5mmボールナット 4.5mm Ball Nut	45 x 2	120	
AE49	2x11mmピン 2x11mm Pin	53 x 5	250	
AE50	ベベルギヤシャフト Bevel Gear Shaft	4 x 1	100	
AE51	ベベルギヤ(A) Bevel Gear (A)	3 x 2	300	
AE52	ベベルギヤ(B) Bevel Gear (B)	5 x 2	250	
AE54	キングピン King Pin	24 x 4	120	
AE55	スポンジスペーサー Sponge Spacer	27 x 10	250	
AE57	ジョイント Joint	6 x 2	300	
AE73	ボディマウント Body Mount	141 x 1	200	
AB14	パイロットシャフト(O.S.) Pilot Shaft (O.S.)	101 x 1	200	
AB15	クラッチシュー Clutch Shoe	102 x 2	180	
AB16	クラッチベル(14T) Clutch Bell (14T)		380	
AB17	クラッチスプリング Clutch Spring	103 x 1	350	
FD29	燃料チューブ Fuel Tube	76 x 1	120	
LD70	クラッチベアリング Clutch Bearing	105 106 x 1	580	
RS156	エンジンコントロールロッド Engine Control Rod	78 80 81 82 x 1 79 x 2	300	
RS157	ブレーキロッド Brake Rod	77 79 x 1	100	
RS164	エアフィルター Air Filter	83 110 111 x 1	300	
RS165	エアフィルタースポンジ Air Filter Sponge	110 111 x 5	100	
RS169	エンジンプレート Engine Plate	135 x 1	300	
W5130	ダンパーエンド Shock End	31 32 x 4	200	
1284	5.8mmピロボール 5.8mm Pillow Ball	15 x 8	200	
1383	Eリング(E3) E-ring (E3)	121 x 10	150	
1384	Eリング(E4) E-ring (E4)	120 x 10	150	
1387	Eリング(E7) E-ring (E7)	122 x 6	150	
1701 KP/KY	蛍光ストラップ(M) Fluorescent Strap (M)	138 x 18	250	
1705	アンテナ Antenna	74 x 6	500	
1889	ボディピン Body Pin	69 x 5	100	
1916	5x10mmメタル 5x10mm Metal Bushing	7 x 10	400	
1918	8x14mmメタル 8x14mm Metal Bushing	9 10 x 10	600	
39241	ボディセット(ヴォクソールアストラ) Body Set (VAUXHALL ASTRA)	115 116 x 1	2500	
39241 -1B	デカール(ヴォクソールアストラ) Decal Set (VAUXHALL ASTRA)	デカール x 1 decals	1800	
92011S	ホイール(メッシュ) Wheel (Mesh)	85 x 2	500	
92301	燃料タンク 75cc 75cc Fuel Tank	93 x 1	1000	
92387	スイングシャフト Swing Shaft	26 x 2	550	
92418	スクリュューピン(ハブ) Screw Pin (Hub)	28 x 4	200	
92441	タイヤ(スリック) Tire (Slick)	84 x 2	500	
92601BK	マフラージョイントパイプ Muffler Joint Pipe	137 x 2	800	
92971	サイレントストリークマフラー Silent Streak Muffler	136 x 1 set	1200	
96999	8x14mmベアリング 8x14mm Ball Bearing	95 x 4	1000	

オプションパーツ OPTIONAL PARTS

★ FOR JAPANESE MARKET ONLY.

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送手数料
FZW13	スチールデフベベルギヤ Steel Diff Bevel Gear		2200	200 (一律)
FZW15	スチールデフピニオンギヤ Steel Diff Pinion Gear		1800	
W5130	ダンパーエンド(S.L) Shock End (S.L)		200	
SPW5	アジャスタブルロッドセット Adjustable Rod Set	セットで使用 Use together. 	650	
1284	5.8mmピロボール(銀) 5.8mm Pillow Ball (Silver)		200	
W5066	ユニバーサルスイングシャフト(L) Universal Swing Shaft (L)	セットで使用 Use together. 	2000	
OT19	ドライブワッシャー Drive Washer		250	
W5151	ツーリングダンパー Touring Shock		2600	
W5161	レーシングダンパー-SS Racing Shock SS		1200	
1706	カラーアンテナ(蛍光ピンク) Color Antenna (Fluorescent Pink)		500	
1707	カラーアンテナ(蛍光イエロー) Color Antenna (Fluorescent Yellow)		500	
1708	アンテナ(ブラック) Antenna (Black)		500	
96996	5x10mmボールベアリング 5x10mm Ball Bearing	4ヶ入 4 pcs. 	1000	
96999	8x14mmボールベアリング 8x14mm Ball Bearing	4ヶ入(10と交換) 4 pcs., instead of 10, not used 9. 	1000	
92441	スリックタイヤセット Slick Tire Set	2個入 2 pcs. 	500	
92442	スリックタイヤセット(ハイグリップ) Slick Tire Set (High grip)		850	
92445	ホイール(メッシュ/白) Wheel (Mesh / White)	2個入 2 pcs. 	400	
92445S	カラーホイール(メッシュ/銀) Color Wheel (Mesh / Silver)		500	
92445G	カラーホイール(メッシュ/金) Color Wheel (Mesh / Gold)		400	
92552	タイヤ(クラシックパターン) Tire (Classic Pattern)	2個入 2 pcs. 	600	
92561	ホイール(5本スポーク/白) Wheel (5-Spoke / White)	2個入 2 pcs. 	400	
92561BK	ホイール(5本スポーク/黒) Wheel (5-Spoke / Black)		400	
92561G	ホイール(5本スポーク/ガンメタ) Wheel (5-Spoke / Gunmetallic)		500	
92685	ラリータイヤ Rally Tire		600	

品番 No.	パーツ名 Part Names	内容(キーNo.と入数) Quantity	★定価	★発送手数料
AGW1	GPアルファベアリングセット GP ALPHA Ball Bearing Set	ベアリングフルセット Bearing Set.	3000	200 (一律)
AGW2	2スピードトランスミッション(GP-Alpha) 2-Speed Transmission (GP-Alpha)		4800	
SPW51	FRPブレーキディスク(薄) FRP Disk Brake Rotor (Thin)	ブレーキ強化パーツ Strong type brake.	1000	
1948	エアークリーナーオイル Air Cleaner Oil		1000	
39308	燃料フィルター(M) Fuel Filter (M)	燃料のゴミをシャットアウト Shuts out dirt from fuel.	1000	
39401	ウレタンフォームバンパー Urethane Foam Bumper		1000	
39671	ベスベル®クラッチシュー(AB-15タイプ) Vespel® Clutch Shoe (AB-15 Type)	耐久性に優れる Long life time.	2500	
71161	6v-600mAhニカドバッテリー 6v-600mAh Ni-Cd Battery	受信機用電源 for receiver.	3800	
695101	ナイフエッジリーマー Nife Edghe Reamer	ボディのマウント用穴開けに便利 Tool for making holes on bodies.	2000	
80312	ロックキングジグ&レンチ Locking Jig & Wrench	フライホイール取り外し工具とレンチのセット Wrench Set.	800	
87651	メンテナンススタンド Maintenance Stand		1800	
87822	Team KYOSHO プロロボバッグ Team KYOSHO Radio Bag		2800	
87921	ピュアテンキャリングバッグ Pure-Ten Carring Bag		3800	
92491	オンロードスプリングセット(S) On-road Shock Spring (S)	ハードスプリング 3種(蛍光色) Hard Springs (3 types) キット付属のダンパーには使用出来ません。 *Not suitable for use with kit friction shock*	800	
92615	クラッチベル(15T) Clutch Bell (15T)	No.96996のベアリングが必要 Need to purchas 96996 separatly.	1300	
92721	オンロードスプリングセット On-road Shock Spring	ソフトタイプ Soft Type キット付属のダンパーには使用出来ません。 *Not suitable for use with kit friction shock*	800	
94402	ロックタイト(中強度) Loctite (medium strength)	ネジの緩み防止 Screw cement.	900	
96421	クイックフュールポンプ(250cc) Quick Fill Fuel Bottle (250cc)		900	
39182	ボディセット(スバルインプレッサWRC) Body Set (SUBARU IMPREZA WRC)	セットで使用 Use together.	2000	
39246-1	デカールセット(スバルインプレッサWRC 2002) Decal Set (SUBARU IMPREZA WRC 2002)		1400	
39179	ボディセット(カルソニックスカイラインGT-R) Body Set (CALSONIC SKYLINE GT-R)	セットで使用 Use together.	2500	
39179-1	デカール(カルソニックスカイラインGT-R) Decal Set (CALSONIC SKYLINE GT-R)		1200	
39180	ボディセット(フォードフォーカスRS WRC) Body Set (FORD FOCUS RS WRC)	セットで使用 Use together.	2000	
39180-1	デカール(フォードフォーカスRS WRC) Decal Set (FORD FOCUS RS WRC)		1400	
39002	ボディセット(三菱ランサーエボリューション) Body Set (MITSUBISHI LANCER EVOLUTION)	セットで使用 Use together.	2000	
39002-1	デカール(三菱ランサーエボリューション) Decal Set (MITSUBISHI LANCER EVOLUTION)		1400	
39173	ボディセット(シボレー コルベットC5-R) Body Set (Chevrolet Corvette C5-R)	セットで使用 Use together.	2500	
39173-1	デカール(シボレー コルベットC5-R) Decal Set (Chevrolet Corvette C5-R)		1000	
39171	ボディセット(D2 AMGメルセデス) Body Set (D2 AMG Mercedes)	セットで使用 Use together.	2500	
39171-1	デカール(D2 AMGメルセデス) Decal Set (D2 AMG Mercedes)		1000	

キットの部品の一部にはスペアパーツとして販売していない物があります。京商ではオプションパーツを販売していますのでお買い求めください。
Some of the parts included are not available as spare parts. Purchase optional parts instead.